
UCHWAŁA NR XXIV/183/2016
RADY POWIATU W SZCZECINKU

Z DNIA 31 SIERPNIA 2016 R.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2016

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i pkt. 8 lit. d, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 
poz.911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877,  z 2015., poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, 
poz. 1130 poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 
poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195 i poz. 1257) - Rada Powiatu uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/118/2015 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 23 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2016, w § 8 ust. 1 dodaje się 
pkt. 3 w brzmieniu:

„3) finansowanie planowanego deficytu budżetowego do kwoty 1.026.938,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Szczecinku.

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chrzanowska

Id: 59C6A77A-1696-4EAB-81AA-D17EF7540CA0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. d, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814) ustalono limit zobowiązań z tytułu zaciąganych
kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na finansowanie
planowanego deficytu budżetowego Powiatu Szczecineckiego na 2016 r.

Id: 59C6A77A-1696-4EAB-81AA-D17EF7540CA0. Podpisany Strona 1




